Pow. donosi: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem Jego ces. Wysokości Wielkiego Księcia namiestnika Królestwa, najmiłośniej dozwolił raczył Augustowi *Ejsymont*, przebywającemu od r. 1844 za granicą, bez przedłużenia paszportu, powrócić do kraju tutejszego, na zasadach ukazu najwyższego z dn. 15. (27.) maja 1856 roku.

Jego cesarska Wysokość Wielki Książę namiestnik Królestwa, z mocy najwyższego upoważnienia, dozwolił raczył znajdującym się za granicą wychodźcom polskim: Walentemu *Loniewskiemu*, Walentemu *Trzczińskiemu*, Władysławowi *Szwede*, Stanisławowi *Zachowskiemu*, Aleksemu-Wincentemu *Sch*